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    Rada Miasta 
    Tychy 

Protokół nr 0002.LVII.2024 

z posiedzenia Rady Miasta Tychy VIII kadencji, 

które odbyło się 25 stycznia 2024 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Miasta Tychy. 

 

Obrady rozpoczęto 25 stycznia 2024 o godz. 13:10, a zakończono o godz. 15:00 tego samego dnia. 
Numery podjętych uchwał: od LVII/1064/24 do  LVII/1085/24. 
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Karolina Chemicz-Pałys  

2. Wojciech Czarnota 

3. Edyta Danielczyk  

4. Lidia Gajdas 

5. Marek Gołosz  

6. Grzegorz Gwóźdź 

7. Jarosław Hajduk 

8. Maciej Jędrzejko  

9. Michał Kasperczyk 

10. Grzegorz Kołodziejczyk 

11. Barbara Konieczna - nieobecna 

12. Patrycja Kosowska-Pawłowicz 

13. Krzysztof Król  

14. Anna Krzystyniak 

15. Andrzej Kściuczyk 

16. Ali Nurbagandow 

17. Iwona Oleksiak  

18. Aleksandra Pabian 

19. Urszula Paździorek-Pawlik 

20. Anita Skapczyk 

21. Sławomir Sobociński  

22. Józef Twardzik - nieobecny 

23. Dariusz Wencepel 

24. Sławomir Wróbel - nieobecny 

25. Aleksandra Wysocka-Siembiga - nieobecna 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W obradach udział wzięli: 

 Maciej Gramatyka Pełniący Funkcję Prezydenta Miasta Tychy; 

 Aneta Luboń-Stysiak sekretarz miasta. 

 Sławomir Mrugała skarbnik miasta.  

 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta Tychy, 

 Dyrektorzy jednostek i zakładów budżetowych,  

 Mieszkańcy miasta Tychy, 

 Przedstawiciele prasy i zaproszeni goście  

(lista obecności gości stanowi załącznik nr 2÷5 do protokołu). 

 
Porządek dzienny posiedzenia: - załącznik nr 6 do protokołu.  

1. Otwarcie sesji. 
2. Porządek dzienny sesji. 
3. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji, która odbyła się 14 grudnia 2023 r. 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w 2024 roku. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet członków komisji wyborczych. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

do sądów powszechnych w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 
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kandydatach na ławników w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027. 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2024 r. 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 

2024 – 2038. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/1016/23 Rady Miasta Tychy z dnia 26 
października 2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego 
podatku obowiązujących na terenie gminy Tychy. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości gruntów, budynków i 
budowli związanych z funkcjonowaniem parków wodnych. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stadionów sportowych 
oraz boisk treningowych przy stadionach w ramach pomocy operacyjnej na infrastrukturę sportową. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 
Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2027. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z 
siedzibą przy ul. Andersa nr 16 w Tychach, poprzez przeniesienie siedziby na ul. Edukacji nr 102 w 
Tychach. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego przy ulicy Katowickiej w Tychach. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego przy ul. Władysława Sikorskiego w Tychach. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru położonego w południowej części osiedla Wilkowyje w Tychach – etap V. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Harcerskiej, Jaśkowickiej i linii 

kolejowej nr 139 w Tychach. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Miodowej, Pasterskiej, 

Samochodowej i Dworskiej w Tychach. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie Osiedli H i Ł pomiędzy ulicami: Stoczniowców’70, 

Harcerską, Żwakowską, al. Bielską oraz Parkiem Jaworek w Tychach, przyjętego Uchwałą Nr XLVII/880/23 

Rady Miasta Tychy z dnia 9 lutego 2023 r. w granicach terenu oznaczonego symbolem MW17. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umów dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 

Gminy. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości 

gruntowych Gminy Tychy oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/578/21 Rady Miasta Tychy z dnia 24 
czerwca 2021 r. w sprawie  zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasta Tychy. 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Zapobiegania Przestępczości 
oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli w Tychach na lata 2024 – 2028. 

26. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z działalności komisji. 
27. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności komisji. 
28. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja 

o działalności Prezydenta za okres od 15 grudnia 2023 r. do 25 stycznia 2024 r. 
29. Interpelacje radnych. 
30. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje zgłoszone 

przez radnych od poprzedniej sesji Rady. 
31. Wolne wnioski i informacje. 
32. Zamknięcie sesji.  
 
Ad 1.  
Pani Lidia Gajdas wiceprzewodnicząca rady miasta o godz. 13

00
 otworzyła i poprowadziła posiedzenie Rady 

Miasta. Otwierając sesję Rady Miasta Prowadząca obrady wypowiedziała formułę: „Otwieram sesję Rady Miasta 
Tychy. Szczęść Boże”.  
Następnie radny Krzysztof Król, radny Grzegorz Kołodziejczyk, wiceprzewodnicząca rady miasta Lidia 
Gajdas, pogratulowali reprezentantom drużyny hokejowej GKS Tychy zdobycia Pucharu Polski w Hokeju na 
Lodzie oraz w imieniu Klubu Radnych Paktu Samorządowego Andrzeja Dziuby złożyli wniosek o przyznanie 
drużynie hokejowej nagrody. W dalszej kolejności pan Krzysztof Woźniak Prezes Tyskiego Sportu, zawodnicy 
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drużyny hokejowej GKS Tychy zabrali głos oraz zaprezentowali zebranym Puchar Polski, wywalczony podczas 
grudniowego turnieju. Pełniący Funkcję Prezydenta pan Maciej Gramatyka pogratulował zdobywcom oraz 
życzył dalszych sukcesów.  
Prowadząca obrady stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji, sprawdzając 
obecność. Następnie przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 2. 
Prowadząca obrady nie wprowadziła żadnych zmian do porządku obrad. Wobec powyższego porządek obrad 
przyjął formę jak wyżej. 
 
Ad 3. 
Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej 14 grudnia 2023 r. przyjęto. 
 
Ad. 4.  
Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w 2024 roku – załącznik nr 7 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę Nr LVII/1064/24 podjęto. 
 
Ad. 5.  
Projekt uchwały w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej – załącznik nr 8 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę Nr LVII/1065/24podjęto. 
 
Ad. 6.  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet członków komisji wyborczych – załącznik nr 9 do 
protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
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Uchwałę Nr LVII/1066/24 podjęto. 
 
Ad. 7.  
Projekt uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów 
powszechnych w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027 – załącznik nr 10 do protokołu. 
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wiceprzewodnicząca rady miasta pani Lidia Gajdas poinformowała, że 21 grudnia 2023 r. Wiceprezes Sądu 
Okręgowego w Katowicach wystąpił do Rady Miasta Tychy o przeprowadzenie wyborów uzupełniających 
ławników na kadencję 2024 – 2027. W myśl przepisu art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju 
sądów powszechnych przed przystąpieniem do wyborów ławników rada gminy powołuje zespół, który 
przedstawia na sesji rady gminy swoją opinię o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie 
spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie.  
Zaproponowano skład:  
- radny Ali Nurbagandow,  
- radny Krzysztof Król 
- radna Iwona Oleksiak.  
Radni wyrazili zgodę na kandydaturę. Uzupełniono projekt uchwały o skład zespołu ds. zaopiniowania 
kandydatów na ławników do sądów powszechnych w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, Urszula 
Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Krzysztof Król 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę Nr LVII/1067/24podjęto. 
 
Ad. 8.  
Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na 
ławników w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027 – załącznik nr 11 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę Nr LVII/1068/24podjęto. 
 
Ad 9. 
Projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2024 r. – załącznik nr 12 do protokołu 
– omówił pan Sławomir Mrugała Skarbnik Miasta. Zestawienie zmian ujętych w uchwale w sprawie zmian 
uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r. stanowi  załącznik nr 13 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
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Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę Nr LVII/1069/24podjęto. 
 
Ad 10. 
Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 2024 – 2038 - 
załącznik nr 14 do protokołu - omówił pan Sławomir Mrugała Skarbnik Miasta. Przewodniczący Komisji 
Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały uzyskał pozytywną opinię 
Komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę Nr LVII/1070/24podjęto. 
 
Ad 11. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/1016/23 Rady Miasta Tychy z dnia 26 października 2023 r.  
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku obowiązujących 
na terenie gminy Tychy - załącznik nr 15 do protokołu. Autopoprawka stanowi załącznik nr 16 do protokołu 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę wraz z autopoprawką Nr LVII/1071/24podjęto. 
 
Ad 12. 
Projekt uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych  
z funkcjonowaniem parków wodnych - załącznik nr 17 do protokołu. Autopoprawka stanowi załącznik nr 18 
do protokołu Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował,  
że projekt  uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę wraz z autopoprawką Nr LVII/1072/24podjęto. 
 
Ad 13. 
Projekt uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stadionów sportowych oraz boisk 
treningowych przy stadionach w ramach pomocy operacyjnej na infrastrukturę sportową - załącznik nr 19  
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do protokołu. Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował,  
że projekt  uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę Nr LVII/1073/24podjęto. 
 
Ad 14. 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2027 - załącznik nr 20 do protokołu. Wyniki konsultacji 
stanowią załącznik nr 21 do protokołu. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw 
Społecznych i Samorządowych radna Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekty uchwał uzyskały 
pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę Nr LVII/1074/24 podjęto. 
 
Ad 15. 
Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z siedzibą przy ul. Andersa 
nr 16 w Tychach, poprzez przeniesienie siedziby na ul. Edukacji nr 102 w Tychach - załącznik nr 22  
do protokołu. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 
radna Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekty uchwał uzyskały pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Uchwałę Nr LVII/1075/24 podjęto. 
 
Ad 16. 
Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego  
przy ulicy Katowickiej w Tychach – załącznik nr 23 do protokołu. Informacja przestawiona przez panią 
Magdalenę Zdebel Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Urbanistyki w formie prezentacji stanowi 
załącznik nr 24 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował, 
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
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Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
Uchwałę Nr LVII/1076/24 podjęto. 
 
Ad 17. 
Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy 
ul. Władysława Sikorskiego w Tychach – załącznik nr 25 do protokołu. Informacja przestawiona przez panią 
Magdalenę Zdebel Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Urbanistyki w formie prezentacji stanowi 
załącznik nr 26 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował, 
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
Uchwałę Nr LVII/1077/24 podjęto. 
 
Ad 18. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w południowej części osiedla Wilkowyje w Tychach – etap V – załącznik nr 27 do protokołu. 
Informacja przestawiona przez panią Magdalenę Zdebel Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i 
Urbanistyki w formie prezentacji stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował, 
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
Uchwałę Nr LVII/1078/24 podjęto. 
 
Ad 19. 
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Harcerskiej, Jaśkowickiej i linii kolejowej nr 139  
w Tychach  – załącznik nr 29 do protokołu.  Informacja przestawiona przez panią Magdalenę Zdebel 
Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Urbanistyki w formie prezentacji stanowi załącznik nr 30  
do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował, 
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Grzegorz Gwóźdź, Maciej 
Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna 
Krzystyniak, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir 
Sobociński, Dariusz Wencepel 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Marek Gołosz, Jarosław Hajduk, Andrzej Kściuczyk, Iwona Oleksiak 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
Uchwałę Nr LVII/1079/24 podjęto. 

 
Ad 20. 
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Miodowej, Pasterskiej, Samochodowej i Dworskiej  
w Tychach – załącznik nr 31 do protokołu. Informacja przestawiona przez panią Magdalenę Zdebel Naczelnika 
Wydziału Planowania Przestrzennego i Urbanistyki w formie prezentacji stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował, 
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
Uchwałę Nr LVII/1080/24 podjęto. 
 
Ad 21. 
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla obszaru położonego w rejonie Osiedli H i Ł pomiędzy ulicami: Stoczniowców’70, Harcerską, Żwakowską,  
al. Bielską oraz Parkiem Jaworek w Tychach, przyjętego Uchwałą Nr XLVII/880/23 Rady Miasta Tychy z dnia 9 
lutego 2023 r. w granicach terenu oznaczonego symbolem MW17 – załącznik nr 33 do protokołu. Informacja 
przestawiona przez panią Magdalenę Zdebel Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Urbanistyki  
w formie prezentacji stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował, 
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
Uchwałę Nr LVII/1081/24 podjęto. 
 
Ad 22. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 
dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy – załącznik nr 35  
do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował, 
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
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NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
 Uchwałę Nr LVII/1082/24 podjęto. 
 
Ad 23. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych Gminy 
Tychy oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 
gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych – załącznik nr 36 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował, 
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
 Uchwałę Nr LVII/1083/24 podjęto. 
 
Ad 24. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/578/21 Rady Miasta Tychy z dnia 24 czerwca 2021 r.  
w sprawie  zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Tychy – 
załącznik nr 37 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował, 
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
 Uchwałę Nr LVII/1084/24 podjęto. 
 
Ad 25. 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku 
Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli w Tychach na lata 2024 – 2028 – załącznik nr 38 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Iwona Oleksiak, Aleksandra Pabian, 
Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Konieczna, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
 Uchwałę Nr LVII/1085/24 podjęto. 
 
Ad. 26. 
Pani Patrycja Kosowska-Pawłowicz przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym Komisja odbyła jedno posiedzenie. Komisja zgodnie z planem pracy przystąpiła do kontroli  
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w Tyskim Zakładzie Usług Komunalnych, w zakresie kontroli Cmentarzy Komunalnych. Rada przyjęła 
sprawozdanie. 
 
Ad 27.  
Pan Grzegorz Gwóźdź przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym do komisji wpłynęła skarga mieszkanki na niezgodne z planem miejscowym wybudowanie 
parkingu przy ul. Edukacji i Elsnera. Komisja pozyskała w tej sprawie wyjaśnienia i na kolejnych posiedzeniach 
się tym zajmie. Druga sprawa to petycja, która jest skierowana przez mieszkańca Województwa Małopolskiego 
dotycząca wyrażenia poparcia dla petycji mieszkańców Małopolski skierowanej do Ministra Infrastruktury  
i przyjęcie odpowiedniej rezolucji, której przedmiotem byłaby prośba o podjęcie działań, których celem będzie 
powstanie nowej drogi krajowej, tj. bezpośredniego połączenia pomiędzy obwodnicą Krakowa a obwodnicą 
Skawiny w ciągu drogi krajowej nr 44.  Rada przyjęła sprawozdanie. 
 
Ad 28.  
Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja o działalności 
Prezydenta za okres od 15 grudnia 2023 r. do 25 stycznia 2024 r. stanowi załącznik nr 39 do protokołu.  
Sprawozdania z działalności wydziałów urzędu miasta i jednostek miasta stanową załącznik nr 40  
do protokołu.  
Pełniący funkcję Prezydenta Miasta pan Maciej Gramatyka poinformował o: 

 stopie bezrobocia i miejscach pracy na rynku; 

 naborze wniosków na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu, który rusza 22 stycznia 2024 r. ; 

 zgodzie Wojewody Śląskiego na prowadzenie działalności Domu Pomocy Społecznej Międzygminnego; 

 otwarciu Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego w szpitalu Megrez; 

 przyjmowaniu wniosków do kolejnej edycji Budżetu Obywatelskiego (22 stycznia br.).  
Po odbyciu dyskusji przystąpiono do omówienia kolejnego punktu.  
 
Ad 29. 
Interpelacji nie złożono. 
 
Ad 30. 
Informacja dot. odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez radnych od poprzedniej sesji stanowi załącznik  
nr 41 do protokołu. 
 
Ad 31. 
Radny Maciej Jędrzejko zaprosił wszystkich na koncerty związane z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy, 
które odbędą się w ten weekend – 27 – 28 stycznia 2024 r.  
Radny Marek Gołosz poruszył temat dot. Inteligentnego Systemu Zarządzania i Sterowania Ruchem.  
Radna Edyta Danielczyk poruszyła temat tytułowania w obecnej sytuacji pana Macieja Gramatyki. Odpowiedzi 
udzielił radca prawny Mirosław Nosalik twierdząc, że termin komisarz przypisany jest do likwidacji gminy, 
natomiast pan Maciej Gramatyka został powołany przez Prezesa Rady Ministrów na funkcję pełniącego 
obowiązki prezydenta.  
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta pani Lidia Gajdas w związku z §13 ust. 2 Regulaminu obrad Rady Miasta 
stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Tychy odebrała głos radnemu Markowi Gołoszowi. 
Radny Maciej Jędrzejko złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. Wobec braku wniosku przeciwnego po 
wyczerpaniu listy mówców prowadząca zamknęła dyskusję. 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Lidia Gajdas przypomniała o obowiązku złożenia oświadczenia o swoim 
stanie majątkowym na 2 miesiące przed upływem kadencji, termin przypada na 29 lutego 2024 r. i na ten dzień 
należy określić stan majątkowy.   
 
Ad 32. 
Prowadząca obrady podziękowała wszystkim biorącym udział w sesji. Wobec zrealizowania porządku obrad pani 
Lidia Gajdas wiceprzewodnicząca Rady Miasta o godz. 15

00
 zamknęła posiedzenie Rady Miasta słowami: 

„Zamykam posiedzenie Rady Miasta Tychy. Szczęść Boże”. 
 
Zgodnie z przepisami § 18 ust. 2 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, nośnik informacji  
z nagraniem z sesji Rady Miasta stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 
Zgodnie z § 25 ust. 4 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, wyniki głosowania jawnego zamieszcza się 
w protokole z sesji poprzez załączenie wydruku z głosowania.  
Wyniki głosowań jawnych stanowią załącznik nr 43 do protokołu. 
Dyżury radnych na luty 2024 r. stanowią załącznik nr 44 do protokołu.  
 
Załączniki: 44  szt. 
Protokół sporządziła:   
Agata Wróblewska 
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